令和３年２月１８日
各　　位

東京都電機卸商業協同組合
理　事　長  藤木正則
教育情報委員長 屋宮芳高
（公印省略）

第６４回新鋭社員教養講座開催のご案内
拝啓　向春の侯、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当組合の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、標記の教養講座も第６４回目の開催を迎える事になりました。「社会人に必要不可欠なリスク管理」・「知らないでは済まされない、社会人としてのコンプライアンス」をテーマに、下記の通り開催致します。
　昨年は、新型コロナウイルス感染症拡大を抑制するため中止となりましたが、今回は、コロナ禍を鑑みＷＥＢでも受講できるハイブリット形式（会場及びＷＥＢ）で開催することといたしました。
ご多忙中とは存じますが、何卒多数のご参加をお願い申し上げます。
敬具
記
＜開催日＞　　令和３年４月１日（木）　午後１時３０分～午後３時３０分
＜開催場所＞　　全国家電会館　１階会議室　及びＷＥＢで開催
文京区湯島３－６－１　　電話０３（３８３２）４２９５
（ＷＥＢは、ＺＯＯＭミーティングを使用）

＜対象者＞　　新卒・新入社員及び既卒５年位までの中途入社の皆様
＜講　　師＞　　未定
＜テーマ＞　　社会人に必要不可欠なリスク管理

知らないでは済まされない、社会人としてのコンプライアンス
・組織で働くとは「あなたの常識と社会の常識の違い」
・モラル違反やコンプライアンス違反の事例（SNS等の失敗例）
＜受 講 料＞　　無　料
＜申込〆切＞　　令和３年３月１６日（火）
※ＷＥＢで参加される場合は、申込書（ＦＡＸ）とは別に受講名・受講者及び受講されるパソコンのメールアドレスを記載のうえwatanabe@tep.or.jpまで送信してください。後ほど、ＺＯＯＭミーティングへの招待をいたします。
本申込書にご記入のうえ、３月１６日(火) 迄に東京都電機卸商業協同組合 事務局宛にお願い致します。ＦＡＸ（０３―３８３１―３０３４）
令和3年　　月　　日
第６４回新鋭社員教養講座受講申込書
東京都電機卸商業協同組合　宛
住所
貴社名
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
（担当者）
　　所　属　　　　　　　役　職　　　　　　　電話番号

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　メール
※ＷＥＢで参加される場合は、申込書（ＦＡＸ）とは別に受講名・受講者及び受講されるパソコンのメールアドレスを記載のうえwatanabe@tep.or.jpまで送信してください。後ほど、ＺＯＯＭミーティングへの招待をいたします。

受講者名
	氏名（フリガナ）
	年　令
	卒業年
	参加方法に〇

	　　　　 年卒
	　会　場・ＷＥＢ

	　　　　 年卒
	会　場・ＷＥＢ

	　　　 　年卒
	会　場・ＷＥＢ

	　　　 　年卒
	会　場・ＷＥＢ

	　　　 　年卒
	会　場・ＷＥＢ

	　　　 　年卒
	　会　場・ＷＥＢ

	　　　 　年卒
	会　場・ＷＥＢ

ご記入頂きました受講者様情報は、本件に関する目的以外には使用致しません。